
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 13.novembrī                                 Nr.246  

 

Par grozījumiem 2018.gada 25.septembra lēmumā Nr.215 “Par Ādažu sporta centra 

telpas izmantošanu ĀBJSS nodarbībām” 

Ādažu novada domes 2018.gada 25.septembra lēmumā Nr.215 “Par Ādažu sporta centra telpas 

izmantošanu ĀBJSS nodarbībām” (turpmāk – Lēmums) tika noteikta papildus finanšu līdzekļu 

iekļaušana ĀBJSS 2018.gada budžeta tāmē EUR 5100,00 apmērā Ādažu Sporta centra telpas 

Nr.074 aprīkošanai ar sporta inventāru.  

Veicot elektronisko cenu aptauju, tika secināts, ka saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma 

apmaksai papildus nepieciešami vēl EUR 1773,46. Minētās papildu izmaksas ir iespējams 

apmaksāt no ĀBJSS budžeta tāmē ietaupītiem izdevumiem citās izdevumu sadaļās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Ādažu novada domes 2018. gada 23. janvāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2018. gadam”, 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Ādažu novada domes 25.09.2018. lēmumā Nr.215 “Par Ādažu sporta centra 

telpas izmantošanu ĀBJSS nodarbībām” un izteikt tā nolemjošās daļas  2. un 3. punktu šādā 

jaunā redakcijā:  

 “2.  Uzdot domes finansistam sagatavot grozījumus domes 2018. gada budžetā, paredzot 

finanšu līdzekļu iekļaušanu ĀBJSS 2018.gada budžeta tāmē sporta inventāra iegādei 

šī lēmuma 1.punktā minētās telpas aprīkošanai: 

2.1. EUR 5100,00 - no domes budžeta atlikuma; 

2.1. EUR 1773,46 – no ĀBJSS 2018.gada budžeta, pārceļot līdzekļus no EKK 2279 uz 

EKK 5232. 

 3. Uzdot ĀBJSS direktorei D.Puķītei līdz 2018.gada 14.decembrim organizēt lēmuma 

2.punktā  minētā sporta inventāra iegādi domes noteiktā kārtībā.” 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     M.Sprindžuks 

 


